
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3791 – Rondonópolis Quarta- Feira, 08 de Setembro de 2016 - suplemento 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

1 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3791 – Rondonópolis Quarta- Feira, 08 de Setembro de 2016 - suplemento 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

2 

DECRETO Nº 8.032, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Declara HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

o Governador do Rotary Internacional do Distrito 4.440. 

                                                    

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei ... 

 

 

  

D E C R E T A: 

 

 

 

Art. 1 Fica declarado, HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, o Governador do Rotary Internacional do Distrito 4.440 – 

Região 03 Senhor EDUARDO GOMES GONÇALVES, no período de 12 a 19 de setembro de 

2016, sem custos a este Município de Rondonópolis. 

 

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 08 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

LUCIANO MEDEIROS CRIVELLENTE             FABRÍCIO MIGUEL CORREA 
           Procurador-Geral do Município                        Secretário Municipal de Governo 

 

 

 

Registrado na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo e  

publicado no DIORONDON. 

 

 

EM BRANCO 


		2016-09-12T15:54:14-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




